
PLATITI: 1365-00

PLATITOR (R) "PROFILABDIAGNOSTIC" S.R.L. CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD22EX0000002251650210MD

1009600045502

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.7 CHISINAU

BENEFICIAR (R) CENTRUL PENTRU ACHIZIII PUBLICE 
CENTRALIZATE N SNTATE

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD23TRPCCC518430B01859AA

1016601000212

/P102/1365,00 Pentru garania pentru ofert la licitatia publica nr. 21061397 din 16.10.2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

0FF8C1C05B7B8820E9CA5A270B130C2C

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

o mie trei sute sase zeci si cinci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

IRINA VARMAN
y9CIVv9iBM+4OCTNdVVCsdzA08IyLO0X/fZo/HNt
IRINA VARMAN
y9CIVv9iBM+4OCTNdVVCsdzA08IyLO0X/fZo/HNt

101 26 septembrie 2022 26 septembrie 2022 09:29:54

N

Nr. 48 26 septembrie 2022

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2022-09-26T10:22:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




